
令和４年５月１３日 

保護者の皆様 

文京区立文林中学校 

校長  杉山 直之 

 

令和 4 年度 運動会の延期について 

 

皐月の候、皆様にはますますご健勝のことと、お慶び申し上げます。 

最新の天気予報を考慮し、これまで運動会の実施について検討してまいりましたが、

天候の回復が期待できないと判断し、5 月 14 日（土）の運動会を延期することとしま

す。運動会の実施について、下記のようにいたしますのでお知らせいたします。何卒、

ご理解ご協力の程お願いいたします。 

 

1、  5 月１４日（土）の運動会を１５日（日）に延期し、１４日（土）は特別時間

割で 6 時間の授業を行います。 給食あり。 

 

２、   5 月１５日（日）の朝 7 時の判断で、校庭で実施か体育館で実施か判断し、フ

ェアキャストとホームページでお伝えします。給食なし。弁当持参。 

    【校庭で実施の場合】  保護者への公開実施。（参観は各家庭 1 名まで） 

    【体育館で実施の場合】 保護者の参観はオンラインでの参観のみ。 

                競技に参加しない生徒は、教室で他学年の競技を 

オンライン観戦。（入れ替え制での競技実施） 

３、  振替休業日 

 5 月１６日（月）、１７日（火）の 2 日間 

 

                   （問い合わせ先） 

                        副校長  望月 和弘 

03-3827-7671 

 


